
UCHWAŁA NR XXI/120/20 
RADY MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 29 maja 2020 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego 

z przeznaczeniem na zadanie pn. „ Przebudowa DW 151 odc. Świdwin -Słonowice" 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.0 z 2020 poz.713) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.ł  i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.0 z 2019 poz.869, ze zm.) 

uchwala się  co następuje: 

1. Udziela się  pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 
Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn." Przebudowa DW 

151 na odc. Świdwin- Słonowice" 

2. Na zadanie określone w § 1 przeznacza się  kwotę  30 000,00 zł  (słownie: trzydzieści 
tysięcy złotych 00/100). 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną  określone w umowie 
zawartej pomiędzy Województwem Zachodniopomorskim a Gminą  Miejską  Świdwin. 

4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 

5. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia. 



Piotr Fe liński 

UZASADNIENIE 

W celu poprawienia bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz pieszego na odcinku drogi 

wojewódzkiej nr 151 w granicach administracyjnych Miasta Świdwin, Rada Miasta Świdwin 

zdecydowała o udzieleniu pomocy finansowej w realizacji zadania inwestycyjnego pn." 

Przebudowa DW 151 odc. Świdwin - Słonowice" w kwocie 30 000,00 É. 

BUR 	RZ MIASTA 


